



شرکت: کمپاین سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 1,723,027
نماد: تکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۹۷,۸۱۵	۵۹۹,۴۱۰	۹۳۶,۴۴۴	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸۳,۵۴۰)	(۴۷۱,۱۶۳)	(۶۹۸,۲۵۰)	(۲۴)
سود (زیان) ناخالص	۲۱۴,۲۷۵	۱۲۸,۲۴۷	۲۳۸,۱۹۴	۶۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۶,۶۶۴)	(۵۱,۷۴۷)	(۱۰۶,۷۸۴)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳,۳۳۴	۸,۶۱۶	۷,۱۳۸	(۷۳)
سایر هزینه‌ها	(۳۹,۰۶۱)	(۳۷,۶۵۸)	(۵۴,۵۸۸)	(۴۱)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۰,۸۷۴	۵۷,۴۵۸	۸۳,۹۶۰	۷۶
هزینه‌های مالی	(۳۳,۶۰۳)	(۲۶,۱۲۳)	(۵۶,۸۰۳)	(۲۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۱۸۳	۱,۴۴۰	۱۹,۵۳۴	۶۰۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	(۸۶۱)	(۸,۹۳۵)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۸,۴۵۴	۳۱,۹۱۵	۳۷,۷۵۶	۱۴۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۸,۴۵۴	۳۱,۹۱۵	۳۷,۷۵۶	۱۴۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۸,۴۵۴	۳۱,۹۱۵	۳۷,۷۵۶	۱۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۹	۳۳	۵۱	۸۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۱)	(۱۵)	(۲۳)	۲۷

۱	۱,۲۴۹,۷۷۲	۱,۲۳۴,۴۴۳	۱,۲۴۷,۴۳۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵)	۶۳,۴۷۶	۳۳۴,۳۷۴	۳۱۳,۸۱۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱)	۴۵۷,۳۳۹	۴۸۱,۶۴۴	۴۷۸,۳۵۹	موجودی مواد و کالا
۸	۱۵۱,۶۶۶	۱۷۰,۰۷۱	۱۸۳,۹۵۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱,۰۰۰	۱۰,۸۳۳	۱۰,۸۳۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۶	۱۱۷,۶۹۸	۳۳۱,۳۰۱	۳۰۱,۰۶۳	موجودی نقد
۷	۷۹۰,۱۶۹	۱,۱۰۸,۳۳۳	۱,۱۸۵,۹۳۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷	۷۹۰,۱۶۹	۱,۱۰۸,۳۳۳	۱,۱۸۵,۹۳۵	جمع دارایی‌های جاری
۴	۳,۰۳۹,۹۴۱	۳,۳۴۳,۶۶۶	۳,۴۳۳,۳۶۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۷۳۳,۰۳۸	۱,۷۳۳,۰۳۸	۱,۷۳۳,۰۳۸	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸,۸۹۳	۸,۸۹۳	۸,۸۹۳	اندوخته قانونی
۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۳	(۳۹۳,۹۷۱)	(۳۵۷,۶۴۸)	(۳۷۹,۱۹۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۱,۳۴۰,۴۵۰	۱,۳۷۵,۷۷۳	۱,۴۵۴,۳۳۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۶,۰۱۷	۶,۰۱۷	۶,۰۱۷	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۵۷,۷۴۵	۶۵,۴۷۳	۸۹,۸۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۶۳,۷۶۲	۷۱,۴۹۰	۹۵,۸۷۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۷	۲۴۹,۱۳۷	۳۳۳,۱۱۰	۴۴۳,۸۳۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۶۸)	۹,۸۹۶	۱۳,۳۳۹	۳,۹۴۹	مالیات پرداختنی
۰	۱,۹۸۴	۱,۹۸۴	۱,۹۸۴	سود سهام پرداختنی
(۳۱)	۳۸۳,۲۰۷	۳۱۳,۰۴۱	۳۴۷,۹۳۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش دریافت‌ها	۱۸۵,۵۷۸	۲۴۵,۹۳۹	۹۳,۵۱۵	(۲۵)
	۸۸۳,۲۶۳	۸۹۵,۴۰۳	۶۳۵,۷۳۹	(۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۸۳,۲۶۳	۸۹۵,۴۰۳	۶۳۵,۷۳۹	(۱)
جمع بدهی‌ها	۹۷۹,۱۳۵	۹۶۶,۸۹۳	۶۹۹,۳۹۱	۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۴۳۳,۳۶۳	۲,۳۴۳,۶۶۶	۲,۰۳۹,۹۴۱	۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۸,۸۹۳	۱,۵۰۰	۰	۰	(۳۹۳,۹۷۱)	۰	۱,۳۴۰,۴۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۸,۸۹۳	۱,۵۰۰	۰	۰	(۳۹۳,۹۷۱)	۰	۱,۳۴۰,۴۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۵,۳۲۳		۳۵,۳۲۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۳۲۳	۰	۳۵,۳۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۳۲۳	۰	۳۵,۳۲۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۸,۸۹۳	۱,۵۰۰	۰	۰	(۳۵۷,۶۴۸)	۰	۱,۳۷۵,۷۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۷۸,۴۵۴		۷۸,۴۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰

	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۶,۳۳۲	
۵۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۶۴۰	۱,۴۴۰	۰	
--	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۸,۵۸۰	(۴,۶۲۴)	۴,۲۸۲	
--	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴۸,۳۰۲	(۳۶,۳۶۶)	۵,۹۷۸	
	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
--	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۸,۰۰۰	۳۱۳,۰۰۰	
(۱۵۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۳,۷۳۷)	(۱۷,۴۸۰)	(۶۳,۶۷۵)	
۹۱	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۴۰۳)	(۳۸,۰۴۰)	(۴۹,۷۸۰)	
	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	(۳,۳۷۳)	
	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۷,۱۴۰)	(۴۷,۵۳۰)	۹۵,۱۷۲	
--	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۰۱,۰۶۲	(۸۳,۸۸۶)	۱۰۱,۱۵۰	
--	مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۰	۱۱۷,۶۹۸	۱۱۷,۶۹۸	
--	تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۲,۴۵۳	۲,۴۵۳	
۷۳۰	مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰۱,۰۶۲	۳۶,۲۶۵	۲۳۱,۳۰۱	
	معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

سایر	سایر	سایر		۲۱۲			۲۶۰	۰	۲۶۰			۱	۰	۱		
کمباین سبک	دستگاه	سازمان حمایت		۰			۰	(۲۰۸)	(۲۰۸)			۰	۰	۰		
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۲۱۲	۰		۲۶۰	(۲۰۸)	۵۲	۰		۱	۰	۱		۰
برگشت از فروش			۰	(۲۵۸)	۰		(۶,۷۵۱)	۴,۳۶۵	(۲,۳۸۶)	۰		(۳۶۹)	۰	(۳۶۹)		۰
تخفیقات			۰	(۲۵۹)			(۹,۰۹۵)	۰	(۹,۰۹۵)	۰	۰	(۷,۲۹۵)	۰	(۷,۲۹۵)	۰	۰
جمع	۱,۱۹۷	۵۹۹,۴۱۰	۱,۴۲۵				۹۳۶,۴۴۴	(۶۹۸,۲۵۰)	۲۳۸,۱۹۴	۱,۰۰۰		۷۹۷,۸۱۵	(۵۸۳,۵۴۰)	۲۱۴,۳۷۵	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۰۰۳,۶۸۸	۴۶۰,۳۹۱	۷۳۷,۹۱۱	۱,۱۸۲,۷۷۵	۹۳۶,۴۴۴	۷۹۷,۸۱۵	۸۷۵,۳۹۵
مبلغ بهای تمام شده	(۷۷۵,۸۴۷)	(۳۴۴,۹۶۹)	(۵۴۶,۵۰۶)	(۸۶۱,۱۰۳)	(۶۹۸,۲۵۰)	(۵۸۳,۵۴۰)	(۶۹۵,۵۳۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۵۸,۰۸۹	۵۳۶,۳۱۴
دستمزد مستقیم تولید	۷۹,۲۵۱	۶۰,۳۶۳
سربار تولید	۱۱۶,۸۰۴	۶۸,۳۳۶
جمع	۷۵۴,۱۴۴	۶۶۴,۸۱۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۵۴,۵۸۸)	(۳۹,۰۶۱)
جمع هزینه های تولید	۶۹۹,۵۵۶	۶۲۵,۷۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۸,۸۹۹	۹۰,۳۲۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۹۰,۳۲۷)	(۱۲۵,۵۳۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۶۸,۳۲۸	۵۹۰,۴۵۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۸,۳۲۵	۱۰۸,۳۰۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۰۸,۳۰۳)	(۱۱۵,۳۱۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۹۸,۲۵۰	۵۸۳,۵۴۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۹۸,۲۵۰	۵۸۳,۵۴۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا		
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

محصول		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال
كمباين سيك	دستگاه	۶۵	۷۳۵,۶۰۰,۰۰۰	۴۷,۸۱۴	۱۸۷	۱,۹۰۸,۸۶۶,۳۱۰.۱۶	۳۵۶,۹۵۸	۰		۰	۳۰۳	۱,۷۴۸,۰۳۹,۵۵۶.۶۵	۳۵۴,۸۵۰	۴۹	۱,۰۱۸,۸۱۶,۳۳۶.۵۳
انواع بيلر	دستگاه	۱۷	۱۶۶,۹۴۱,۱۷۶.۴۷	۲,۸۳۸	۱۶۰	۳۱۸,۳۱۸,۷۵۰	۳۴,۹۳۱	۰		۰	۱۵۶	۳۱۵,۱۹۸,۷۱۷.۹۵	۳۳,۵۷۱	۲۱	۱۹۹,۹۰۴,۷۶۱.۹
كلش كش	دستگاه	۶۸	۲۸,۴۴۱,۱۷۶.۴۷	۱,۹۳۴	۱۳۵	۳۸,۱۷۷,۷۷۷.۷۸	۵,۱۵۴	۰		۰	۳۰۳	۳۴,۹۱۱,۳۳۰.۰۵	۷,۰۸۷	۰	
كمباين برنج	دستگاه	۴	۶۱۷,۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۷۰	۲۳۴	۷۱۴,۷۱۷,۹۴۸.۷۲	۱۶۷,۲۴۴	۰		۰	۲۳۴	۷۱۳,۸۷۶,۰۶۸.۳۸	۱۶۷,۰۴۷	۴	۶۶۶,۷۵۰,۰۰۰
ساير	ساير	۱۱	۴,۸۴۰,۶۳۶,۳۶۳.۶۴	۵۳,۳۴۷	۱۳	۳۰۵,۶۹۳,۳۰۷.۶۹	۲,۶۷۴	۱	۳,۷۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۳۱	۵	۲۴۴,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۱	۳۰	۲,۹۳۱,۵۵۰,۰۰۰
جمع كل			۱۰۸,۳۰۳			۵۶۶,۹۶۱			۳,۷۳۱			۵۶۳,۷۷۶			۱۱۵,۳۱۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:													
قطعات خرید و ساخت داخل	عدد	۱	۳۳۸,۳۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸,۳۶۸	۱	۵۳۹,۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۳۹,۶۱۰	۱	۰	۵۳۶,۳۱۴	۱	۳۴۱,۷۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۱,۷۶۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۱	۳۳۸,۳۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸,۳۶۸	۱	۵۳۹,۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۳۹,۶۱۰	۱	۰	۵۳۶,۳۱۴	۱	۳۴۱,۷۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۱,۷۶۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۳۳۸,۳۶۸	۳۳۸,۳۶۸		۵۳۹,۶۱۰	۵۳۹,۶۱۰			۵۳۶,۳۱۴			۳۴۱,۷۶۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
هزینه سربرار						شرح
سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۸۸,۰۹۱	۶۶,۰۰۳	۰	۴۵,۷۸۶	۳۳,۷۳۱	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۹,۳۲۷	۳,۴۷۸	۰	۹۶۵	۴۸۴	۰	هزینه استهلاک
۵,۴۹۷	۱,۸۶۷	۰	۱,۸۰۷	۴۹۶	۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)

هزینه مواد مصرفی	۱۰,۴۵۴	۳,۷۵۰	۰	۳,۸۴۱	۳,۴۶۹	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۴۳۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۵,۵۵۰	۱۵,۴۸۵	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۲۶۳	۰	۰	۱۵۲	۰	۰
سایر هزینه ها	۳,۱۷۲	(۶,۸۶۳)	۰	۳۳,۲۶۳	۳۳,۹۹۹	۰
جمع	۱۱۶,۸۰۴	۶۸,۲۳۶	۰	۱۰۶,۷۸۴	۷۶,۶۶۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۵۴	۳۵۴	۳۵۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۳	۱۰۳	۱۰۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۴,۸۳۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۵۰۷,۹۴۵	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۸,۳۳۵,۸۲۷	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۷,۸۰۷,۳۰۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های	نوع	هزینه های انجام شده تا	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در
-----	-------------------	-----------	-----	------------------------	-------------------	--------------------	--------------------	---------------	--------------------

طرح	ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی	ارز	تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۴/۲۹	بهره برداری از طرح	فعالیت‌های آتی شرکت
توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد ناشی از سرمایه گذاریها	۷,۱۳۸	۳,۳۲۴
جمع	۷,۱۳۸	۳,۳۲۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۵۴,۵۸۸	۳۹,۰۶۱
جمع	۵۴,۵۸۸	۳۹,۰۶۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					بلند مدت
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۳,۰۴۱	۳۴۷,۹۳۱				۳۴۷,۹۳۱	۰	۳۳,۶۰۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰				۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۱۳,۰۴۱	۳۴۷,۹۳۱				۳۴۷,۹۳۱	۰	۳۳,۶۰۳
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۳۳,۶۰۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده	۱۹,۵۳۴	۱۰,۱۸۳
سایر	۰	۰
جمع	۱۹,۵۳۴	۱۰,۱۸۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	(۸,۹۳۵)	۰
جمع	(۸,۹۳۵)	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»